[image: image1.png]

                                                                                                                                                                РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

НОВГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА СОЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

О деятельности Контрольно-счетной палаты Солецкого муниципального округа за 2024 год
Принято Думой Солецкого муниципального округа 26 марта 2025 года

В соответствии с частью 2 статьи 36 Устава Солецкого муниципального округа Новгородской области, заслушав и обсудив отчет председателя Контрольно-счетной палаты Солецкого муниципального округа Титра А.В. о деятельности Контрольно-счетной палаты Солецкого муниципального округа за 2024 год, Дума Солецкого муниципального округа РЕШИЛА:
1. Отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты Солецкого муниципального округа за 2024 год принять к сведению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы Солецкого

муниципального округа                  П.А. Ковалев
26 марта 2025 года

№ 566
г. Сольцы